
UCHWAŁA NR £JQ3.LGM&J2Q23 

ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego 
w Chmielniku za 2022 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 4 Statutu Szpitala Powiatowego 
w Chmielniku uchwala się, co następuje: 

§ 1  
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego w Chmielniku za 2022 rok, 
stanowiące załącznik w formie elektronicznej do niniejszej uchwały, na które składa się: 

• Wprowadzenie do sprawozdania finansowego 
• Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 r. 
• Rachunek zysków i strat za okres 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 
• Zestawienie zmian w kapitale (funduszu własnym) za okres od dnia 1 stycznia 2022 r. 

do dnia 31 grudnia 2022 r. 
• Rachunek przepływów pieniężnych na dzień 31 grudnia 2022 r. 
• Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za rok 2022 r. 
• Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym 

a wynikiem finansowym na dzień 31 grudnia 2022 r. 

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Członkowi Zarządu Powiatu 
w Kielcach nadzorującemu służbę zdrowia. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§3 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 
Mirosław Gębski.. 

Wicestarosta 
Tomasz Pleban ... 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk <• &. 

Cezary Majcher .....sr. 

Mariusz Ściana ./....£ 


